[image: image1.jpg]|

Foppepot

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020                                                                                               № 8-а
п. Выкатной

О назначении публичных слушаний по проекту
планировки и проекта межевания территории
линейного объекта «Строительство сетей
холодного водоснабжения по ул. Лесная,
пер. Торговый 1, 2, пер. Северный п. Выкатной»
В соответствии со ст. 8, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Выкатной:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство сетей холодного водоснабжения по ул. Лесная, пер.Торговый 1, 2, пер. Северный п. Выкатной».

2. Местом размещения проектных материалов и сбор предложений и замечаний определить здание МУК «Сельский дом культуры и досуга       п. Выкатной», расположенное по адресу: Ханты-Мансийский район, п.Выкатной, ул. Школьная, д. 22, корп. 2.

3. Назначить проведение публичных слушаний на 27 марта 2020 года в здании МУК «Сельский дом культуры и досуга п. Выкатной», расположенном по адресу: Ханты-Мансийский район, п. Выкатной, ул.Школьная, д. 22, корп. 2. Начало публичных слушаний 18 часов 00 минут по местному времени.

4. Установить, что предложения и замечания заинтересованных лиц по проекту направляются в адрес администрации сельского поселения Выкатной с 02.03.2020 до 20.03.2020 года в письменной или электронной форме с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.
Официальный сайт администрации Ханты-Мансийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://hmrn.ru, подраздел сельские поселения.
5. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, назначить администрацию сельского поселения Выкатной.
6. Опубликовать настоящее постановление и утверждаемую часть в установленном порядке.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                    Н.Г. Щепёткин